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ZU/227/SWZ-19/212/MF/2023 Gdynia, dnia 28.04.2023 r. 
 

 

do wiadomości Wykonawców 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę  

pn. „Ubezpieczenie ryzyk budowlano-montażowych (sekcja I CAR/EAR) dla zadania inwestycyjnego 

pn. Przebudowa Nabrzeża Helskiego w Porcie Gdynia”  

Numer sprawy: ZU/227/SWZ-19/MF/2023 

 

 

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu  

Gdynia S.A. informuje: 

 

Pytanie nr 1: 

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu przetargu przynajmniej o jeden tydzień, tj. na dzień 

22.05.2023. Konieczność złożenia oferty wraz z wymaganymi dokumentami w wersji tradycyjnej 

pisemnej, znacznie wydłuża czas ich przygotowania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Patrz Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 27.04.2023 r. 

 

Pytanie nr 2: 

Uprzejmie prosimy o udostępnienie harmonogramu rzeczowo-finansowego dla przedmiotowej 

inwestycji. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV ust. 5 pkt 11) Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa Nabrzeża 

Helskiego w Porcie Gdynia” (link do dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania został 

wskazany w Rozdziale IV ust. 9 SWZ niniejszego postępowania), Wykonawca ma obowiązek 

przekazania do uzgodnienia Zamawiającemu Harmonogramu rzeczowo-finansowego najpóźniej na 14 

dni przed podpisaniem umowy na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Uzgodniony 

Harmonogram rzeczowo-finansowy, zgodnie z którym będzie realizowany przedmiot ww. umowy, 

Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia umowy na realizację 

przedmiotowego zadania inwestycyjnego. 

W związku z powyższym, Zamawiający nie dysponuje obecnie harmonogramem rzeczowo-finansowym 

dotyczącym realizacji przedmiotowej inwestycji. 
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Pytanie nr 3: 

Uprzejmie prosimy o Informację, czy procesie realizacji inwestycji Wykonawca będzie zatrudniał 

podwykonawców. Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie listy podwykonawców. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa Nabrzeża Helskiego w Porcie Gdynia” nie 

zostało jeszcze zakończone. Zamawiający nie podpisał jeszcze umowy w sprawie zamówienia 

publicznego z wybranym w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcą. Wszyscy Wykonawcy, którzy 

złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oświadczyli, że będą wykonywać prace za pomocą 

podwykonawców, jednakże nie wskazali na etapie składania ofert nazw tych podwykonawców.  

 

Pytanie nr 4: 

Uprzejmie prosimy o zgodę Zmawiającego na złożenie wraz z ofertą projektu umowy regulującej zasady 

współpracy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia. Zwyczajowo umowa 

taka jest zawierana przez Wykonawców po wyborze ich wspólnej oferty. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zgodnie z treścią Rozdziału VII ust. 3 pkt 4) SWZ oraz § 20 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień na 

roboty budowlane, dostawy i usługi w ZMPG S.A., Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

Zamówienia są zobowiązani do złożenia wraz z ofertą umowy regulującej zasady współpracy tych 

Wykonawców. Treść umowy musi określać: cel działania, okres ważności umowy, zakres umocowania, 

sposób ich współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania przez każdego z tych 

Wykonawców, zapis o solidarnej odpowiedzialności Wykonawców za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zamówienia określonej w art. 366 Kodeksu cywilnego. 

W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie wraz z ofertą jedynie projektu 

umowy regulującej zasady współpracy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

Zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że stosowaną praktyką jest zawieranie przez Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia umów warunkowych, które zawierane są przed 

złożeniem wspólnej oferty, a których postanowienia będą faktycznie obowiązywały strony po 

wyborze ich oferty. 

 

Pytanie nr 5: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę pn.: Ubezpieczenie ryzyk budowlano-montażowych (sekcja I CAR/EAR) dla 

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Nabrzeża Helskiego w Porcie Gdynia, Numer sprawy: 

ZU/227/SWZ-19/MF/2023 uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

22.05.2023. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Patrz Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 27.04.2023 r. 
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Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące  

i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Podpisał:  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Mikołaj Grabowski  


